
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   231 23/08/12

LIQUIDAZIONE SPESE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 6 E 7 MAGGIO 2012.    
DET. RIF. Nø45/2012                                              
                                                                 

F.to f.f.Dott. Enrico Reppucci     

F.to f.f.Dott. Enrico Reppucci     



IL RESPONSABILE 1°  SETTORE

Richiamata la propria determina n°45/2012 con la quale si impegnava  la somma 
di  €  50.000,00   sul  Cap.  310 del   Bilancio  2012,   per  le  spese  connesse  agli 
adempimenti  elettorali del 6 e 7 Maggio u.s.- CIG: Z1B0408A4B;

Viste le seguenti fatture, emesse dalla Società Maggioli  per la fornitura di quanto 
specificato accanto ad ognuna in occasione delle  predette consultazioni elettorali:
 
Fatt.  n° 109921/12  di € 407,69, (Pratica presentazione liste e manifesti 
convocazione comizi – Mod 10/AR)
Fatt.  n° 112237/12   di € 165,18, (Manifesti convocazione comm.ne elettorale per 
nomina scrutatori – Mod. 66AR)
Fatt.  n° 115606/12   di € 470,16, (Pacchi cancelleria sezioni)
Fatt.  n° 116618/12   di € 302,50, (Manifesti liste candidati)

Accertato  che i  predetti  titoli  di  spesa  sono stati  emessi  a  seguito  di  regolare 
fornitura  e  rispondono  ai  requisiti  quantitativi  e  qualitativi,  ai  termini  e  alle 
condizioni  pattuite  con la  ditta  stessa nel  rispetto  del  vigente  Regolamento  per 
l’esecuzione dei lavori,  forniture e servizi  in economia,vistate per congruità dal 
Responsabile Ufficio Elettorale;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai 
sensi dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°  6026  del 
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare alla  Società Maggioli  Editori  S.P.A. da S.Arcangelo di Romagna 
la somma complessiva di € 1.345,53 a saldo delle fatture sopra indicate ed inerenti 
le fornitura accanto a ciascuna indicata; 

Di imputare la spesa    sul Cap. 310 (imp. 35) .- parte uscita del  Bilancio 2012; 

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  degli  art.  184   del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

29/08/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


